

Dodatek č. 8
ke smlouvě o dílo č. OR/20/21114
na zhotovení díla
**„Obnova Winternitzových automatických mlýnů pro
krajskou galerii“**

Smluvní strany


Objednatel:

Pardubický kraj
Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
Zastoupen: **JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.**, hejtmánem
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Bc. Martina Pokorná nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo
Ing. Jaroslav Hron
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:
Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo
Ing. Jaroslav Hron nebo technický dozor objednatele
Osoby oprávněné k předání staveniště:
Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo
Ing. Jaroslav Hron
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo
Ing. Jaroslav Hron
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č.ú. 220764571/0300

a

Zhotovitel:

Společnost pro obnovu automatických mlýnů v Pardubicích
Sídlo - adresa: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú. 359831450257/0100

Vedoucí společník: **Metrostav a.s.**
Sídlo - adresa: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Zastoupen: 
IČ: 00014915
DIČ: CZ00014915
Zápis v OR: B 758 u Městského soudu v Praze

Společník: **Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.**
Sídlo - adresa: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice
Zastoupen: **Ing. Pavlem Špinlerem**, členem představenstva
IČ: 25253361
DIČ: CZ25253361
Zápis v OR: B 1441 u Krajského soudu v Hradci Králové

uzavírají tento dodatek č. 8 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 6. 5. 2020 smlouvu o dílo č. OR/20/21114 na zhotovení díla „Obnova Winternitzových automatických mlýnů pro krajskou galerii“, kterou následně upravily dodatkem č. 1 ze dne 8. 12. 2020, dodatkem č. 2 ze dne 26. 3. 2021, dodatkem č. 3 ze dne 6. 9. 2021, dodatkem č. 4 ze dne 27. 10. 2021, dodatkem č. 5 ze dne 31. 1. 2022, dodatkem č. 6 ze dne 8. 3. 2022 a dodatkem č. 7 ze dne 16. 5. 2022 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 8 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text:

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 12.“

V ostatním se článek I. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

298 433 984,27 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“)

DPH při sazbě 21% činí 62 671 136,70 Kč

Cena včetně DPH činí **361 105 120,97 Kč**

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl na objednatel vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Zhotovitel nenese odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace jako celku.“

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek III. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 3. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„3. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. I. smlouvy objednateli nejpozději do **834 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště.**“

V ostatním se článek III. smlouvy nemění.

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text:

„Příloha č. 12 - Oceněné změnové soupisy prací“

V ostatním se článek V. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné změnové soupisy prací

Příloha č. 2: Aktualizovaný harmonogram prací

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 12 smlouvy a Příloha č. 2 dodatku novou Přílohou č. 3 smlouvy, kdy stávající Přílohu č. 3 zcela nahrazuje.

Článek III.

Smluvní strany potvrzují, že uzavřením tohoto dodatku zcela vypořádaly budoucí závazek ke změně termínu dokončení realizace díla, který přijaly v dodatku č. 7 smlouvy.

Článek IV.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplní znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek smlouvy v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku smlouvy budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr.
5. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva.
6. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje na jednání dne 20. 6. 2022 usnesením číslo R/1081/22.
7. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne: 07. 07. 2022

Za zhotovitele:

[Redacted signature area]

[Redacted signature area]

Pardubický kraj

Společnost pro obnovu automatických mlýnů v Pardubicích

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

[Redacted signature area]

[Redacted signature area]

Pardubice a.s.



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		číslo ZL: 055	
Číslo projektu:	CZ.06.3.33./0.0./0.0/16_036/0015325	Datum 08.06.2022	
Název projektu:	Obnova Winternitzových automatických mlýnů pro krajskou galerii		
Zhotovitel:	Společnost pro obnovu automatických mlýnů v Pardubicích		
Objednatel:	Pardubický kraj		
<p>Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provedení změny smluvní a projektové dokumentace, předkládáme tento změnový list. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.</p>			
<p>Předmět změny: Obezdnění rozvodu plynu v místnosti číslo 5.09 rozvodna slaboproudu</p> <p>Popis a zdůvodnění změny: Vedení plynu v rozvodně slaboproudu bude nutné z důvodu požární bezpečnosti obezdnít. Navržená trasa upravena dle skutečnosti v návaznosti na stávající nosné konstrukce a koordinaci sítí v řešené části objektu.</p>			
<p>Veškeré vykonané práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné kvalitě co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne	<input checked="" type="checkbox"/>	
	ano	Příloha:	
Vliv změny na specifikaci:	ne	<input checked="" type="checkbox"/>	
	ano	Příloha:	
Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	<input checked="" type="checkbox"/>	
	ano	Nový termín:	
Vliv změny na smluvní cenu:	ne	<input type="checkbox"/>	
	ano	Cena méněprací bez DPH	0,00 Kč
		Cena víceprací bez DPH	25.970,19 Kč
		Cenový dopad bez DPH	25.970,19 Kč



		Příloha:	Oceněný výkaz výměr ZL 055
--	--	----------	----------------------------

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou	
Podpis projektanta:	Podpis technického dozoru stavby:
Datum:	Datum:
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBNOVA WINTERNITZOVÝCH AUTOMATICKÝCH MLÝNŮ PRO VÝCHODOČESKOU GALERII V PARDUBICÍCH

Objekt:

SO 01 - OBJEKT AUTOMATICKÝCH MLÝNŮ - VÝCHODOČESKÉ GALERIE

Datum: 07.06. 2022

Soupis:

ZL 55 - Obezdní rozvodu plynu v m.č. 5.06 - rozvodna slaboproudu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							25 970,19	
VÍCEPRÁCE							25 970,19	
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					
1	K	311311961	Nosná zeď z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,870	3 500,00	3 045,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Nadzkladové zdi z betonu prostého nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30 Objem: 0,324+0,168+0,366+0,012 = 0,87m ³					
2	K	346272226.XLA	Přízdívka z tvárnice Ytong Klasik tl 75 mm	m2	6,550	595,64	3 901,44	CS ÚRS 2022 01
PP			Přízdívka z tvárnice Ytong Klasik tl 75 mm Plocha= 3,05+0,12+1,40+1,98 = 6,55 m ²					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,550	266,67	1 746,69	SOD SO 01/ č.p. 249
PP			Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružic, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmele stěn					
4	K	612311131.1	Potažení vnitřních stěn jemným vápenným tmelem tloušťky do 3 mm, přebroušení	m2	6,550	194,78	1 275,81	SOD SO 01/ č.p. 251
PP			Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					
5	K	HZS3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	18,500	625,00	11 562,50	CS ÚRS 2022 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV Úprava již provedeného plynového potrubí					
6	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvdorných v místnostech do 5,00 m	m2	13,100	34,78	455,62	SOD SO 01/ č.p. 1359
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
7	K	946111111	Montáž pojizdných věží trubkových/dílčových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž pojizdných věží trubkových nebo dílčových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m ² šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky do 1,5 m					
8	K	946111211	Příplatek k pojizdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití	kus	5,000	219,00	1 095,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž pojizdných věží trubkových nebo dílčových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m ² Příplatek za první a každý další den použití pojizdného lešení k ceně - 1111					
9	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	2,525	490,35	1 238,13	SOD SO 01/ č.p. 766



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		číslo ZL: 069		
Číslo projektu:	CZ.06.3.33./0.0./0.0/16_036/0015325	Datum 07.06.2022		
Název projektu:	Obnova Winternitzových automatických mlýnů pro krajskou galerii			
Zhotovitel:	Společnost pro obnovu automatických mlýnů v Pardubicích			
Objednatel:	Pardubický kraj			
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provedení změny smluvní a projektové dokumentace, předkládáme tento změnový list. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.				
Předmět změny: Dobetonávka podlahy u výtahu V1				
Popis a zdůvodnění změny: V návaznosti na stávající rovinnost obvodové konstrukce byl u výtahu V1 zjištěn větší rozestup mezi kabinou a nosnou konstrukcí obvodové stěny stavby než jaký překryje standardní práh šachetních dveří výtahu. Proto je statikem navržena konzola z obvodové zdi, která překlene rozestup a přenesne potřebné užité zatížení při stěhování exponátů.				
Veškeré vykonané práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné kvalitě co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/>	jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne	<input checked="" type="checkbox"/>		
	ano	Příloha: _____		
Vliv změny na specifikaci:	ne	<input checked="" type="checkbox"/>		
	ano	Příloha: _____		
Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	<input checked="" type="checkbox"/>		
	ano	Nový termín: _____		
Vliv změny na smluvní cenu:	ne	<input type="checkbox"/>		
	ano	Cena méněprací bez DPH	0,00 Kč	
		Cena víceprací bez DPH	6.896,12 Kč	
		Cenový dopad bez DPH	6.896,12 Kč	



		Příloha:	Oceněný výkaz výměr ZL 069, zápisy ze SD
--	--	----------	--

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou	
Podpis projektanta: Datum:	Podpis technického dozoru stavby: Datum:
Podpis zmocněnce objednatele: Datum:	Podpis zmocněnce zhotovitele: Datum:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBNOVA WINTERNITZOVÝCH AUTOMATICKÝCH MLÝNŮ PRO VÝCHODOČESKOU GALERII V PARDUBICÍCH

Objekt:

SO 01 - OBJEKT AUTOMATICKÝCH MLÝNŮ - VÝCHODOČESKÉ GALERIE

Datum: 07.06.2022

Soupis:

ZL 69 - Dobetonávka podlahy u výtahu V1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 896,12	
VÍCEPRÁCE							6 896,12	
VV		1 Dobetonávka podlahy u výtahu V1			3,300		6 896,12	
1	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	0,185	4 405,80	815,07	SOD SO 01/ ě.p. 022
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
VV			* zápis statika výkres "1" (0,175*3,130+0,3*2,280)*0,150		0,185			
2	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	1,082	591,30	639,79	SOD SO 01/ ě.p. 023
PP			3,130*0,2		0,626			
VV			2,280*0,2		0,456			
3	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	1,082	156,52	169,35	SOD SO 01/ ě.p. 024
4	K	279361821.1	Výztuž základových desek (pasů, patek) betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,080	39 420,29	3 153,62	SOD SO 01/ ě.p. 035
5	K	953962113.1	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl do 150 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	202,28	1 618,24	SOD SO 01/ ě.p. 1002
PP			Kotvy chemickým tmelem M 12 hl do 150 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru					
6	K	953965122.1	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl do 220 mm	kus	8,000	27,14	217,12	SOD SO 01/ ě.p. 1003
7	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	0,577	490,35	282,93	SOD SO 01/ ě.p. 766



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		číslo ZL: 070		
Číslo projektu:	CZ.06.3.33./0.0./0.0/16_036/0015325	Datum 07.06.2022		
Název projektu:	Obnova Winternitzových automatických mlýnů pro krajskou galerii			
Zhotovitel:	Společnost pro obnovu automatických mlýnů v Pardubicích			
Objednatel:	Pardubický kraj			
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provedení změny smluvní a projektové dokumentace, předkládáme tento změnový list. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.				
Předmět změny: Zaizolování kruhového potrubí nad hygienickým zázemím v 5.NP				
Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu minimalizace kondenzace vzdušné vlhkosti bude kruhové potrubí VZT hygienického zázemí v 5. NP dodatečně zaizolováno.				
Veškeré vykonané práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné kvalitě co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input checked="" type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/>	jiné okolnosti <input type="checkbox"/>
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne	<input checked="" type="checkbox"/>		
	ano		Příloha:	
Vliv změny na specifikaci:	ne	<input checked="" type="checkbox"/>		
	ano		Příloha:	
Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	<input checked="" type="checkbox"/>		
	ano		Nový termín:	
Vliv změny na smluvní cenu:	ne	<input type="checkbox"/>		
	ano	Cena méněprací bez DPH	0,00 Kč	
		Cena víceprací bez DPH	26.152,00 Kč	
		Cenový dopad bez DPH	26.152,00 Kč	



		Příloha:	Oceněný výkaz výměr ZL 070
--	--	----------	-------------------------------

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou	
Podpis projektanta:	Podpis technického dozoru stavby:
Datum:	Datum:
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBNOVA WINTERNITZOVÝCH AUTOMATICKÝCH MLÝŇŮ PRO VÝCHODOČESKOU GALERII V PARDUBICÍCH

Objekt:

SO 01 - OBJEKT AUTOMATICKÝCH MLÝŇŮ - VÝCHODOČESKÉ GALERIE

7.6.2022

Soupis:

ZL 70 - Zaizolování kruhového potrubí nad hygienickým zázemím v 5.NP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							26 152,00	
VÍCEPRÁCE							26 152,00	
D	D32	Izolace, bez prořezů a tvarovek					26 152,00	
1	K	Pol ZL 70/1	Tepelná izolace s parotěsnou zábranou (40mm)	m2	28,000	795,00	22 260,00	vlastní kalkulace
2	K	Pol ZL 70/2	Příplatek za montáž - práce nad dokončeným SDK rastroem	m2	28,000	139,00	3 892,00	vlastní kalkulace

Vlastní kalkulace

Stavba: OBNOVA WINTERNITZOVÝCH AUTOMATICKÝCH MLÝNŮ PRO VÝCHODOČESKOU GALERII V PARDUBICÍCH

Objekt: SO 01 - OBJEKT AUTOMATICKÝCH MLÝNŮ - VÝCHODOČESKÉ GALERIE

Soupis:

ZL 70 - Zaizolování kruhového potrubí nad hygienickým zázemím v 5.NP:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
1	K	Pol ZL 70/1	Teplná izolace s parotěsnou zábranou (40mm)	m2	1,000	795,000	795,00	vlastní kalkulace
			Cenová nabídka podzhotovitele ze dne 25.5.2022 - ACP Engineering s.r.o., IČO: 288 29 671					
			Položka v cenové nabídce p.č.1	m2		736,11	736,11 Kč	
			Koordinální přírůžka 8% (VRT, VRN, Marže)	%		8,00	58,89 Kč	
			JC - Tepelné izolace s parotěsnou zábranou (40mm)	m2			795,00 Kč	
2	K	Pol ZL 70/2	Příplatek za montáž - práce nad dokončeným SDK rastroem	m2	1,000	139,000	139,00	vlastní kalkulace
			Cenová nabídka podzhotovitele ze dne 25.5.2022 - ACP Engineering s.r.o., IČO: 288 29 671					
			Položka v cenové nabídce p.č.2	m2		128,70	128,70 Kč	
			Koordinální přírůžka 8% (VRT, VRN, Marže)	%		8,00	10,30 Kč	
			JC - Příplatek za montáž - práce nad dokončeným SDK rastroem	m2			139,00 Kč	



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		číslo ZL: 071		
Číslo projektu:	CZ.06.3.33./0.0./0.0/16_036/0015325	Datum 07.06.2022		
Název projektu:	Obnova Winternitzových automatických mlýnů pro krajskou galerii			
Zhotovitel:	Společnost pro obnovu automatických mlýnů v Pardubicích			
Objednatel:	Pardubický kraj			
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provedení změny smluvní a projektové dokumentace, předkládáme tento změnový list. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.				
Předmět změny: Vícepráce ZTI a ÚT vzniklé při koordinaci s ostatními řemesly.				
Popis a zdůvodnění změny: <ol style="list-style-type: none">Z důvodu koordinace s připravovaným projektem interiéru musí být již osazené rozdělovače a sběrače podlahového ÚT posunuty.V místech možného hromadění kondenzátu v potrubí VZT bude nutné doplnit odvodnění a přizpůsobit trasy kanalizace z důvodu lepšího spádu.V místech možného hromadění kondenzátu v potrubí VZT bude nutné doplnit odvodnění.Z důvodu koordinace s aktualizovaným projektem interiéru musí být změněno odkanalizování van do nižšího podlaží.Přivětrávací hlavice v interiéru sociálního zázemí bude z důvodu lepší funkčnosti nahrazena odvětráním kanalizační stoupačky nad střechem.V místech možného hromadění kondenzátu v potrubí VZT bude nutné doplnit odvodnění.Z důvodu statické nestability kotvení konzol radiátoru do vnitřního zateplení obvodových stěn budou radiátory osazeny na samostatné nohy.				
Veškeré vykonané práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné kvalitě co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/>	jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne	<input checked="" type="checkbox"/>		
	ano	Příloha: _____		
Vliv změny na specifikaci:	ne	<input checked="" type="checkbox"/>		
	ano	Příloha: _____		
Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	<input checked="" type="checkbox"/>		
	ano	Nový termín: _____		
Vliv změny	ne	<input type="checkbox"/>		



na smluvní cenu:	ano	Cena méněprací bez DPH	855,17 Kč
		Cena víceprací bez DPH	71.279,67 Kč
		Cenový dopad bez DPH	70.424,50 Kč
	Příloha:	Oceněný výkaz výměr ZL 071	

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou

Podpis projektanta:	Podpis technického dozoru stavby:
Datum:	Datum:
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OBNOVA WINTERNITZOVÝCH AUTOMATICKÝCH MLÝNŮ PRO VÝCHODOČESKOU GALERII V PARDUBICÍCH
 Objekt: SO 01 - OBJEKT AUTOMATICKÝCH MLÝNŮ - VÝCHODOČESKÉ GALERIE
 Soupis:

Datum: 02.06. 2022

ZL 71 - Vícepráce ZTI a ÚT vzniklé při koordinaci s ostatními řemesly

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							70 424,50	
VÍCEPRÁCE							71 279,67	
1 Posunutí rozdělovače - sběrače UT o 13 cm 3NP							2 500,00	
1	K	HZS 3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	4,000	625,00	2 500,00	ÚRS 2022/01
	P		<i>Pracovník s poloze:</i>					
	W		<i>Posunutí RNS o 13 cm</i>		4,000			
			<i>2*2 2 pracovníci 2 hod.</i>					
2 Doplnění odvodněných konečných míst VZT - v m.č. 5.30							16 309,71	
6	K	HZS 3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	20,000	625,00	12 500,00	ÚRS 2022/01
			<i>2 pracovníci 10 hod.</i>					
7	M	R001	Sifon pro odvod kondenzátu HL 138	kus	1,000	1 684,80	1 684,80	vlastní kalkulace
8	M	28651611	WC manžeta přímá	kus	7,000	50,90	356,30	ÚRS 2022/01
			<i>pisoiřová manžeta gumová DN 10/32</i>					
9	M	28615045	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 32x2000mm	m	14,000	59,40	831,60	ÚRS 2022/01
10	M	28615615	koleno kanalizační PP úhel 87° DN 32 pro vysoké teploty	kus	12,000	21,30	255,60	ÚRS 2022/01
11	M	28615684	koleno kanalizační PP úhel 67° DN 32 pro vysoké teploty	kus	3,000	25,00	75,00	ÚRS 2022/01
12	M	28615670	koleno kanalizační PP úhel 15° DN 32 pro vysoké teploty	kus	5,000	21,10	105,50	ÚRS 2022/01
13	M	28615628	odbočka HTEA úhel 87° DN 32/32	kus	5,000	36,90	184,50	ÚRS 2022/01
14	K	72229-0226	Zkouška těsnosti potrubí -DN50	m	14,000	21,84	305,76	SOD ZTI 03/ č.p. 151
15	K	99872-2103	Přesun pro vodovod do 24m	t	0,015	710,09	10,65	SOD ZTI 03/ č.p. 155
3 Odkap kondenzátu z kondenzačního místa v m.č. 1.27							14 773,71	
16	K	HZS 3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	20,000	625,00	12 500,00	ÚRS 2022/01
			<i>2 pracovníci 10 hod.</i>					
17	M	R001	Sifon pro odvod kondenzátu HL 138	kus	1,000	1 684,80	1 684,80	vlastní kalkulace
18	M	28615045	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 32x2000mm	m	4,000	59,40	237,60	ÚRS 2022/01
19	M	28615615	koleno kanalizační PP úhel 87° DN 32 pro vysoké teploty	kus	2,000	21,30	42,60	ÚRS 2022/01
20	M	28615684	koleno kanalizační PP úhel 67° DN 32 pro vysoké teploty	kus	3,000	25,00	75,00	ÚRS 2022/01
21	M	28615670	koleno kanalizační PP úhel 15° DN 32 pro vysoké teploty	kus	3,000	21,10	63,30	ÚRS 2022/01
22	M	28615054	trubka kanalizační PP s hrdlem pro vysoké teploty DN 50x500mm	m	0,500	69,80	34,90	ÚRS 2022/01
23	M	28615630	odbočka HTEA úhel 87° Dn/50/50	ks	1,000	37,50	37,50	ÚRS 2022/01
24	K	72229-0226	Zkouška těsnosti potrubí -DN50	m	4,000	21,84	87,36	SOD ZTI 03/ č.p. 151
25	K	99872-2103	Přesun pro vodovod do 24m	t	0,015	710,09	10,65	SOD ZTI 03/ č.p. 155
4 Změna z důvodu koordinace s projektem interiéru - odkanalizování mycích van v 3 NP							17 064,39	
26	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	17,000	509,00	8 653,00	CS ÚRS 2022 01
27	M	28615672	koleno kanalizační PP úhel 15° DN 50 pro vysoké teploty	kus	2,000	19,10	38,20	CS ÚRS 2022 01
28	M	28615679	koleno kanalizační PP úhel 30° DN 50 pro vysoké teploty	kus	2,000	19,10	38,20	CS ÚRS 2022 01
29	M	28615610	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 50 pro vysoké teploty	kus	3,000	19,60	58,80	CS ÚRS 2022 01
30	M	28615686	koleno kanalizační PP úhel 67° DN 50 pro vysoké teploty	kus	1,000	19,10	19,10	CS ÚRS 2022 01
31	M	28615617	koleno kanalizační PP úhel 87° DN 50 pro vysoké teploty	kus	1,000	19,10	19,10	CS ÚRS 2022 01
32	M	28615623	odbočka HTEA úhel 45° DN 50/50	kus	4,000	40,00	160,00	CS ÚRS 2022 01
	D	722	Zdravotníka - vnitřní vodovod					
33	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzní D 20 x 2,8	m	16,000	379,00	6 064,00	CS ÚRS 2022 01
34	M	28654002	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 20mm	kus	11,000	7,00	77,00	CS ÚRS 2022 01
35	M	28654321	koleno nástěnné PPR D 20x1/2"	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
36	M	28654001	komplet univerzální nástěnný PPR D 20x1/2"	sada	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2022 01
37	M	28654142	nátrubek PPR D 20mm	kus	2,000	5,90	11,80	CS ÚRS 2022 01
38	M	28654197	redukce PPR vnitřní/vnější PPR D 25x20mm	kus	2,000	8,37	16,74	CS ÚRS 2022 01
39	M	28654102	T-kus redukovaný PPR D 25x20x25mm	kus	2,000	19,10	38,20	CS ÚRS 2022 01
40	M	28654228	záseпка PPR D 20mm	kus	1,000	6,11	6,11	CS ÚRS 2022 01
41	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	16,000	66,10	1 057,60	CS ÚRS 2022 01
42	K	72229-0226	Zkouška těsnosti potrubí -DN50	m	16,000	21,84	349,44	SOD ZTI 03/ č.p. 151
43	K	99872-2103	Přesun pro vodovod do 24m	t	0,010	710,09	7,10	SOD ZTI 03/ č.p. 155
5 Odvětrání - splaškové kanalizace							11 310,30	
50	K	HZS 3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	16,000	625,00	10 000,00	ÚRS 2022/01
	W		<i>2*8 2 pracovníci 8 hod.</i>		16,000			

51	K	28615048	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 75x2000mm	m	8,000	92,10	736,80	ÚRS 2022/01
52	M	28615551	odbočka HTEA úhel 45° DN 75/50	kus	1,000	56,50	56,50	ÚRS 2022/01
53	M	28615611	koleno kanalizační PP úhel 45° DN 75 pro vysoké teploty	kus	9,000	37,40	336,60	ÚRS 2022/01
54	K	72229-0226	Zkouška těsnosti potrubí -DN50	m	8,000	21,84	174,72	SOD ZTI 03/ č.p. 151
55	K	99872-2103	Přesun pro vodovod do 24m	t	0,008	710,09	5,68	SOD ZTI 03/ č.p. 155
6 V místnosti č. 5.07 - Kotelna odkap kondenzačního místa na VZT potrubí							7 881,56	
56	K	HZS 3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný 2"4" 2 pracovníci 4 hod.	hod	8,000	625,00	5 000,00	ÚRS 2022/01
57	M	R001	Sifon pro odvod kondenzátu HL 138	kus	1,000	1 684,80	1 684,80	vlastní kalkulace
58	M	28651611	WC manžeta přímá pisoálová manžeta gumová DN 10/32	kus	1,000	50,90	50,90	ÚRS 2022/01
59	K	721175001	Potrubí kanalizační plastové přípojovací odhlučňené dvouvrstvé DN 50	m	1,000	850,00	850,00	ÚRS 2022/01
60	M	28615677	koleno kanalizační PP úhel 30° DN 32 pro vysoké teploty	kus	1,000	21,10	21,10	ÚRS 2022/01
61	M	28615615	koleno kanalizační PP úhel 87° DN 32 pro vysoké teploty	kus	2,000	21,30	42,60	ÚRS 2022/01
62	M	28615031	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 32x250mm	m	1,000	115,00	115,00	ÚRS 2022/01
63	M	28615059	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 32x1000mm	m	1,000	67,80	67,80	ÚRS 2022/01
64	K	72229-0226	Zkouška těsnosti potrubí -DN50	m	2,000	21,84	43,68	SOD ZTI 03/ č.p. 151
65	K	99872-2103	Přesun pro vodovod do 24m	t	0,008	710,09	5,68	SOD ZTI 03/ č.p. 155
7 Místnost č. 1.08 změna ukotvení otopného tělesa ze stěny na samostatné nohy							1 440,00	
66	M	R003	Konzola radiátorová stojánková	kus	2,000	720,00	1 440,00	vlastní kalkulace
MĚNĚPRÁCE							-855,17	
4 MĚNĚPRÁCE nad rámec SoD - mycí vany ve 3. NP m.č. 3.21							-755,17	
67	K	72122-6514	Zápachová uzávěrka pračka/myčka DN40 (PS2)	celek	-1,000	755,17	-755,17	SOD ZTI 03/ č.p. 71
7 Místnost č. 1.08 změna ukotvení otopného tělesa ze stěny na samostatné nohy							-100,00	
68	M	R002	Konzola radiátorová	kus	-2,000	50,00	-100,00	vlastní kalkulace

Vlastní kalkulace

Slavba: OBNOVA WINTERNITZOVÝCH AUTOMATICKÝCH MLÝNŮ PRO VÝCHODOČESKOU GALERII V PARDUBICÍCH

Objekt: SO 01 - OBJEKT AUTOMATICKÝCH MLÝNŮ - VÝCHODOČESKÉ GALERIE

ZL 71 - Vícepráce ZTI a ÚT při realizaci

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	M	R001	Sifon pro odvod kondenzátu HL 138	kus	1,000	1 685,000	1 685,00	vlastní kalkulace
Cenová nabídka podzhotovitele ze dne 25.05.2022 - ZTI Tomášek s.r.o.								
Položka v cenové nabídce p.č.1				kus		1 560,00	1 560,00 Kč	
Koordinační přírůžka 8% (VRT, VRN, Marže)				%		8,00	124,80 Kč	
JC - Sifonu pro dovod kondenzátu HL 138				kus			1 684,80 Kč	
66	M	R003	Konzola radiátorová stojánková	kus	1,000	720,000	1 440,00	vlastní kalkulace
Cenová nabídka podzhotovitele ze dne 25.05.2022 - ZTI Tomášek s.r.o.								
Položka v cenové nabídce p.č.2				kus		666,67	666,67 Kč	
Koordinační přírůžka 8% (VRT, VRN, Marže)				%		8,00	53,33 Kč	
JC - Konzola radiátorová stojánková				kus			720,00 Kč	
68	M	R002	Konzola radiátorová	kus	1,000	50,000	50,00	vlastní kalkulace
Cenová nabídka podzhotovitele ze dne 25.05.2022 - ZTI Tomášek s.r.o.								
Položka v cenové nabídce p.č.3				kus		46,30	46,30 Kč	
Koordinační přírůžka 8% (VRT, VRN, Marže)				%		8,00	3,70 Kč	
JC - Konzola radiátorová stojánková				kus			50,00 Kč	



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		číslo ZL: 72					
Číslo projektu:	CZ.06.3.33./0.0./0.0/16_036/0015325	Datum 07.06.2022					
Název projektu:	Obnova Winternitzových automatických mlýnů pro krajskou galerii						
Zhotovitel:	Společnost pro obnovu automatických mlýnů v Pardubicích						
Objednatel:	Pardubický kraj						
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provedení změny smluvní a projektové dokumentace, předkládáme tento změnový list. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.							
Předmět změny: Odpočet SDK pohledu v místnosti č. 4.29							
Popis a zdůvodnění změny: Pohled SDK ve skladu obalů nebude realizován z důvodu budoucího záměru investora realizovat výstavbu kanceláří.							
Veškeré vykonané práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné kvalitě co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.							
záměr objednatele <input type="checkbox"/>		chyba v PD <input type="checkbox"/>		chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/>	jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:		ne		<input checked="" type="checkbox"/>			
		ano		Příloha:			
Vliv změny na specifikaci:		ne		<input checked="" type="checkbox"/>			
		ano		Příloha:			
Vliv změny na termín dokončení díla:		ne		<input checked="" type="checkbox"/>			
		ano		Nový termín:			
Vliv změny na smluvní cenu:		ne		<input type="checkbox"/>			
		ano		Cena méněprací bez DPH		69.114,33 Kč	
				Cena víceprací bez DPH		0,00 Kč	
				Cenový dopad bez DPH		-69.114,33 Kč	



		Příloha:	Oceněný výkaz výměr ZL 072
--	--	----------	-------------------------------

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou	
Podpis projektanta: Datum:	Podpis technického dozoru stavby: Datum:
Podpis zmocněnce objednatele: Datum:	Podpis zmocněnce zhotovitele: Datum:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBNOVA WINTERNITZOVÝCH AUTOMATICKÝCH MLÝNŮ PRO VÝCHODOČESKOU GALERII V PARDUBICÍCH

Objekt:

SO 01 - OBJEKT AUTOMATICKÝCH MLÝNŮ - VÝCHODOČESKÉ GALERIE

Datum: 20.05.2022

Soupis:

ZL 72 - Odpočet SDK pohledu v m.č. 4.29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-69 114,33	
MĚNĚPRÁCE							-69 114,33	
D		762.1	Konstrukce tesařské - stavba				-67 083,73	
911	K	763131512.1	SDK pohled deska 1xA 12,5 TI 2x120 mm jednovrstvá spodní koe profil CD+UD	m2	-58,384	1 031,88	-60 245,28	SOD SO 01/ č.p. 911
PP			Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, TI tl. 2x12					
W			" 4.NP "					
W			" strop nad m4.29 "					
W			" elektronicky " 58,384		58,384			
W	SV05ip		Součet		58,384			
912	K	763131765	Příplatek k SDK pohledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	-58,384	23,19	-1 353,92	SOD SO 01/ č.p. 912
PP			Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m					
W			" skladba " SV05ip		58,384			
913	K	765191021.1	Parozábrana nalepená v celé délce na podélníky konstrukce pohledu a k obvodu stěn M+D	m2	-58,384	75,36	-4 399,82	SOD SO 01/ č.p. 913
PP			Parozábrana nalepená v celé délce na podélníky konstrukce pohledu a k obvodu stěn M+D					
W			" skladba " SV05ip		58,384			
925	K	998763304	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m	t	-1,231	881,16	-1 084,71	SOD SO 01/ č.p. 925
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				-2 030,60	
1359	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	-58,384	34,78	-2 030,60	SOD SO 01/ č.p. 1359
			" skladba " SV05ip		58,384			



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		číslo ZL: 73		
Číslo projektu:	CZ.06.3.33./0.0./0.0/16_036/0015325	Datum 07.06.2022		
Název projektu:	Obnova Winternitzových automatických mlýnů pro krajskou galerii			
Zhotovitel:	Společnost pro obnovu automatických mlýnů v Pardubicích			
Objednatel:	Pardubický kraj			
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provedení změny smluvní a projektové dokumentace, předkládáme tento změnový list. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.				
Předmět změny: Dešťová kanalizace - vsazení šachty na betonové potrubí				
Popis a zdůvodnění změny: Při koordinaci výšky výstupů odpadních potrubí z objektu bylo zjištěno, že není reálné provést splaškovou kanalizaci nad úroveň akumulární dešťové kanalizace, a bude proto nutné vytvořit křížení s kontrolním přístupem a vyztužením akumulárního potrubí velkého průměru pro pojezd těžkých vozidel.				
Veškeré vykonané práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné kvalitě co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/>	jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne	<input checked="" type="checkbox"/>		
	ano	Příloha:		
Vliv změny na specifikaci:	ne	<input checked="" type="checkbox"/>		
	ano	Příloha:		
Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	<input checked="" type="checkbox"/>		
	ano	Nový termín:		
Vliv změny na smluvní cenu:	ne	-		
	ano	Cena méněprací bez DPH	87.434,99 Kč	
		Cena víceprací bez DPH	166.965,02 Kč	
		Cenový dopad bez DPH	79.530,03 Kč	



		Příloha:	Oceněný výkaz výměr ZL 073
--	--	----------	-------------------------------

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou	
Podpis projektanta: Datum:	Podpis technického dozoru stavby: Datum:
Podpis zmocněnce objednatele: Datum:	Podpis zmocněnce zhotovitele: Datum:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OBNOVA WINTERNITZOVÝCH AUTOMATICKÝCH MLÝNŮ PRO VÝCHODOČESKOU GALERII V PARDUBICÍCH

Objekt: SO 02 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Soupis: **ZL 73 - Dešťová kanalizace - vsazení šachty na betonové potrubí**

Místo: PARDUBICE

Datum: 07.06.2022

Zadavatel: PARDUBICKÝ KRAJ

Projektant: [REDAKCE]

Zhotovitel:

Zpracovatel: [REDAKCE]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 79 530,03

VÍCEPRÁCE 166 965,02

D HSV Práce a dodávky HSV 166 965,02

D 1 Zemní práce 45 616,56

1	K	132212121	Hloubení rýh š do 800 mm v soudrých horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	10,000	1 740,00	17 400,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,000	971,00	7 768,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,500	44,60	289,90	CS ÚRS 2022 01
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	11,500	298,00	3 427,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	11,500	154,00	1 771,00	CS ÚRS 2022 01
6	K	171201211.1	Poplatek za skládku zeminy	t	19,550	289,86	5 666,76	SOD SO01/p.č. 13
7	K	174151102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	12,500	391,00	4 887,50	CS ÚRS 2022 01
6m ³ - nově štěrku + 6,5 m ³ - původní zeminy								
8	M	58344197	štrkodř frakce 0/63	t	10,200	432,00	4 406,40	CS ÚRS 2022 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 34 004,29

9	K	359321113	Obezídka stok z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 v ocelovém plášti	m3	4,640	5 090,00	23 617,60	CS ÚRS 2022 01
10	K	326352110	Bednění ploch válcově zakřivených	m2	4,600	784,00	3 606,40	CS ÚRS 2022 01
PP Bednění betonových konstrukcí ploch válcově zakřivených konstrukce jakékoliv tl.								
11	K	279361821.1	Výstuž základových desek (pasů, patek) betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,172	39 420,29	6 780,29	SOD SO 01-01 č.p.35

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 740,00

12	K	616633111	Štěrka z těsnicí malty dvouvrstvá vnitřních stok světlé výšky do 1500 mm	m2	3,000	580,00	1 740,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

D 8 Trubní vedení 77 194,56

13	K	850495171.11	Výřez nebo výsek na potrubí z trub betonových kanalizačních DN 1000	kus	1,000	25 650,00	25 650,00	vlastní kalkulace
Popis položky: Položka obsahuje 4 výřezy na betonovém kanalizačním potrubí DN 1000 dodatečně ve stísněných prostorech, utěsnění kanalizace po dobu prováděných prací a odčerpání vody, čištění kanalizace, manipulaci s výřezy pomocí jeřábu, zahrnuje práci strojníka a odborných pracovníků								
14	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	2,000	760,00	1 520,00	CS ÚRS 2022 01
15	K	894411151.12	Zřízení šachet kanalizačních atypických z betonových dílců na potrubí DN 600 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	35 650,00	35 650,00	vlastní kalkulace

Popis položky: Položka obsahuje dodávku a betonáž obložení dna beton C25/30, utěsnění a ošetření prostupů, práci strojníka, pomocného dělníka a řemeslníka, práci jeřábu-manipulaci

16	M	59224184	prstěnek šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	1,000	132,76	132,76	SOD SO02/č.p.56
17	M	59224185	prstěnek šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	145,40	145,40	SOD SO02/č.p.57
18	M	59224075	deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm	kus	1,000	4 510,00	4 510,00	CS ÚRS 2022 01
19	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 201,15	1 201,15	SOD SO02/č.p.67
20	M	55241015	poklop šachtový třída D400, kruhový rám 785, vstup 600mm, s ventilací	kus	1,000	3 287,36	3 287,36	SOD SO02/č.p.68
21	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	9,600	531,03	5 097,89	SOD SO02/č.p.73

D 998 Přesun hmot 8 409,61

22	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	7,825	1 074,71	8 409,61	SOD SO02/č.p.79
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	-----------------

MĚNĚPRÁCE

-87 434,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					-87 434,99
D 8			Trubní vedení					-87 393,08
23	K	894812132	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	-1,000	10 747,13	-10 747,13	SOD SO02/č.p.60
24	K	894812141	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	-1,000	12 390,80	-12 390,80	SOD SO02/č.p.61
25	K	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	-2,000	455,17	-910,34	SOD SO02/č.p.62
26	K	894812171	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 mříž dešťová litinová do teleskopu pro třídu zatížení D400	kus	-1,000	2 655,17	-2 655,17	SOD SO02/č.p.63
27	K	895941211a	Vpusti kanalizační uliční s mříží D400 včetně obetonování	kus	-6,000	10 114,94	-60 689,64	SOD SO02/č.p.64
D 998			Přesun hmot					-41,91
28	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	-0,039	1 074,71	-41,91	SOD SO02/č.p.79

Vlastní kalkulace

Stavba: OBNOVA WINTERNITZOVÝCH AUTOMATICKÝCH MLÝNŮ PRO VÝCHODOČESKOU GALERII V PARDUBICÍCH

Objekt: SO 01 - OBJEKT AUTOMATICKÝCH MLÝNŮ - VÝCHODOČESKÉ GALERIE

Soupis: SO 02 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE

ZL 73 - Dešťová kanalizace - vsazení šachty na betonové potrubí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	850495171.11	Výřez nebo výsek na potrubí z trub betonových kanalizačních DN 1000	kus	1,000	25 650,00	25 650,00	vlastní kalkulace
Popis položky: Položka obsahuje 4 výřezy na betonovém kanalizačním potrubí DN 1000 dodatečně ve stísněných prostorech, utěsnění kanalizace po dobu prováděných prací a odčerpání vody, čištění kanalizace, manipulaci s výřezy pomocí jeřábu, zahrnuje práci strojníka a odborných pracovníků								
Cenová nabídka podzhotovitele ze dne 09.05.2022 I.SPZ s.r.o. - IČ: 00528749								
Položka v cenové nabídce p.č.1				kus		23 750,00	23 750,00 Kč	
Koordinační přírůžka 8% (VRT, VRN, Marže)				%		8,00	1 900,00 Kč	
JC - Výřezu nebo výseku na potrubí z trub betonových kanalizačních DN 1000				kus			25 650,00 Kč	
15	K	894411151.12	Zřízení šachet kanalizačních atypických z betonových dílců na potrubí DN 600 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	35 650,00	35 650,00	vlastní kalkulace
Popis položky: Položka obsahuje dodávku a betonáž obložení dna beton C25/30, utěsnění a osvětlení prostupů, práci strojníka, pomocného dělníka a femeslníka, práci jeřábu-manipulaci								
Cenová nabídka podzhotovitele ze dne 09.05.2022 I.SPZ s.r.o. - IČ: 00528749								
Položka v cenové nabídce p.č.2				kus		33 009,26	33 009,26 Kč	
Koordinační přírůžka 8% (VRT, VRN, Marže)				%		8,00	2 640,74 Kč	
JC - Zřízení šachet kanalizačních atypických z betonových dílců na potrubí DN 600 dno beton tř. C 25/30				kus			35 650,00 Kč	



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		číslo ZL: 74		
Číslo projektu:	CZ.06.3.33./0.0./0.0/16_036/0015325	Datum 07.06.2022		
Název projektu:	Obnova Winternitzových automatických mlýnů pro krajskou galerii			
Zhotovitel:	Společnost pro obnovu automatických mlýnů v Pardubicích			
Objednatel:	Pardubický kraj			
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provedení změny smluvní a projektové dokumentace, předkládáme tento změnový list. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.				
Předmět změny: Nika pro osazení rozvodné skříňe včetně atypických vnějších dvířek				
Popis a zdůvodnění změny: Poskytovatel elektrické energie (LDS) upřesnil požadavky na přípojnicovou skříň pro 2. etapu výstavby. Skříň včetně chrániček bude potřeba osadit před prováděním břizolitových omítek pod markýzou. S ohledem na plastovou konstrukci skříňe bude potřeba vzhledem ke sjednocení provedení na památce její překrytí kovovými dvířky.				
Veškeré vykonané práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné kvalitě co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/>	jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne	<input checked="" type="checkbox"/>		
	ano	Příloha:		
Vliv změny na specifikaci:	ne	<input checked="" type="checkbox"/>		
	ano	Příloha:		
Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	<input checked="" type="checkbox"/>		
	ano	Nový termín:		
Vliv změny na smluvní cenu:	ne	<input type="checkbox"/>		
	ano	Cena méněprací bez DPH	0,00 Kč	
		Cena víceprací bez DPH	33.662,73 Kč	
		Cenový dopad bez DPH	33.662,73 Kč	



		Příloha:	Oceněný výkaz výměr ZL 074
--	--	----------	-------------------------------

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou	
Podpis projektanta: Datum:	Podpis technického dozoru stavby: Datum:
Podpis zmocněnce objednatele: Datum:	Podpis zmocněnce zhotovitele: Datum:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBNOVA WINTERNITZOVÝCH AUTOMATICKÝCH MLÝŇŮ PRO VÝCHODOČESKOU GALERII V PARDUBICÍCH

Objekt:

SO 01 - OBJEKT AUTOMATICKÝCH MLÝŇŮ - VÝCHODOČESKÉ GALERIE

7.6.2022

Soupis:

ZL 74 - Nika pro osazení rozvodné skříňe včetně atypických vnějších dvířek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							33 662,73	
VÍCEPRÁCE							33 662,73	
D 93			Ostatní konstrukce a práce - bourání					
1	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m ³	m ³	0,202	1 507,25	304,46	SO 01 01/ č.p. 532
PP			Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tváric z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m ³ Rozměr: 1,2*1,2*0,3 - (0,230) ze ZL 21					
D 33			Svislé konstrukce - překlady					
2	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,025	75 362,32	1 884,06	SO 01 01/ č.p. 132
VV			I 80.....5,94 kg/m.... 3x1,4 m					
3	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m ³	0,075	6 052,17	453,91	SO 01 01/ č.p. 135
4	K	NZ170	Dvířka do fasády před rozvaděč 1100x1200	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	vlastní kalkulace
PP			Popis dvířek: Rám dvířek bude svařenec z ocelových profilů tvaru Z. Jednotlivé díly budou vyrobeny a ohybány z plechu o tl. 1,5 mm Křídla dvířek budou vyrobeny z ocelového plechu o tl. 1,00 mm, Dvířka se budou skládat z aktivního a pasivního křídla (křipačka). Uzavírání dvířek bude řešeno rozvorových zámekem na čtyřhranný klíček. Povrchová úprava celých dvířek - nátěr barva bílá v leském provedení s hladkou strukturou					
5	K	346272236.1	Přízdívka z porobetonových tváric tepelně izolačních multipor tl 100 mm vč. kotvení ke zdivu plošně tmelem 5mm	m ²	1,650	802,56	1 324,22	SO 01 01/ č.p. 100
PP			1,1x1,5					
D 997			Přesun sutě					
6	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace	t	0,363	1 252,17	454,54	SOD/SO 01, č.p. 762
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m					
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,363	230,72	83,75	SOD/SO 01, č.p. 763
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,904	11,59	33,66	SOD/SO 01, č.p. 764
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			8 km					
9	K	997013860.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	0,363	231,88	84,17	SOD/SO 01, č.p. 765
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu					
D 742			Elektroinstalace - slaboproud					
10	K	741210005	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 200 kg	kus	1,000	9 482,76	9 482,76	SO 01-9.1.1 el/č.p. 68
D M			Práce a dodávky M					
D 21-M			Elektromontáže					
11	K	016	Zednické práce, frézování drážek, prostupy apod.	hod	3,000	402,30	1 206,90	SO 01-9.1.1 el/č.p. 288
PP			Zednické práce, frézování drážek, prostupy apod. 6 ks - dl. 650					
12	K	016.1	Pomocné instalační práce, začistění	hod	3,000	402,30	1 206,90	SO 01-9.1.1 el/č.p. 289
PP			Pomocné instalační práce, začistění					
13	K	016.2	Zednické práce a příprava pro rozvaděčové niky	kpl	1,000	5 028,74	5 028,74	SO 01-9.1.1 el/č.p. 290
14	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	4,200	27,30	114,66	SO 01-9.1.1 el/č.p. 97
PP			Montáž trubek elektroinstalčních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm					

Vlastní kalkulace

Stavba: OBNOVA WINTERNITZOVÝCH AUTOMATICKÝCH MLÝNŮ PRO VÝCHODOČESKOU GALERII V PARDUBICÍCH

Objekt: SO 01 - OBJEKT AUTOMATICKÝCH MLÝNŮ - VÝCHODOČESKÉ GALERIE

Soupis:

ZL 74 - Nika pro osazení rozvodné skříně

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	NZ170	Dvířka do fasády před rozvaděč 1100x1200	kus	1,000	12 000,000	12 000,00	Vlastní kalkulace
			Cenová nabídka podzhotovitele ze dne 27.05.2022 - Zbyněk Šuster s.r.o. - IČ: 287 84 278					
			Položka v cenové nabídce p.č.1	kus		11 111,11	11 111,11 Kč	
			Koordinační přírůžka 8% (VRT, VRN, Marže)	%		8,00	888,89 Kč	
			JC - Dvířek do fasády před rozvaděč 1100x1200	kus			12 000,00 Kč	



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		číslo ZL: 75		
Číslo projektu:	CZ.06.3.33./0.0./0.0/16_036/0015325	07.06.2022		
Název projektu:	Obnova Winternitzových automatických mlýnů pro krajskou galerii			
Zhotovitel:	Společnost pro obnovu automatických mlýnů v Pardubicích			
Objednatel:	Pardubický kraj			
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provedení změny smluvní a projektové dokumentace, předkládáme tento změnový list. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.				
Předmět změny: Odpočet oken NZ00 004 Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu změny stavby před dokončením byly místo dvou oken navrženy výdechy vzduchotechniky.				
Veškeré vykonané práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné kvalitě co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/>	jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne	<input checked="" type="checkbox"/>		
	ano	Příloha:		
Vliv změny na specifikaci:	ne	<input checked="" type="checkbox"/>		
	ano	Příloha:		
Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	<input checked="" type="checkbox"/>		
	ano	Nový termín:		
Vliv změny na smluvní cenu:	ne	<input type="checkbox"/>		
	ano	Cena méněprací bez DPH	89.203,47 Kč	
		Cena víceprací bez DPH	0,00 Kč	
		Cenový dopad bez DPH	-89.203,47 Kč	



		Příloha:	Oceněný výkaz výměr ZL 075
--	--	----------	-------------------------------

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou	
Podpis projektanta: Datum:	Podpis technického dozoru stavby: Datum:
Podpis zmocněnce objednatele: Datum:	Podpis zmocněnce zhotovitele: Datum:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OBNOVA WINTERNITZOVÝCH AUTOMATICKÝCH MLÝŇŮ PRO VÝCHODOČESKOU GALERII V PARDUBICÍCH
 Objekt: SO 01 - OBJEKT AUTOMATICKÝCH MLÝŇŮ - VÝCHODOČESKÉ GALERIE 02.06.2022
 Soupis:

ZL 75 - Odpočet pozice NZ00 004

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-89 203,47	
MĚNĚPRÁCE							-89 203,47	
D		767.4	Konstrukce zámečnické - zámečnické výrobky, dveře				-89 203,47	
1228	K	767621003.2	NZ00 004 (standard S22) Repase původního okna (XZ00 064) a úprava na okno anglického dvorku, Rozměr: Místnost: 0.01 Schodiště, 0.04 Sklep, 0.08 Prohlubeň pro větrání CHÚC, repasovaná existující výplň	kus	-1,000	59 468,98	-59 468,98	SOD SO 01/ č.p. 1228
	PP		NZ00 004 (standard S22) Repase původního okna (XZ00 064) a úprava na okno anglického dvorku Rozměr: Místnost: 0.01 Schodiště, 0.04 Sklep, 0.08 Prohlubeň pro větrání CHÚC Popis základní: repasovaná existující výplň Popis technický: - Repase - Obroušení a antikorozi nátěr Materiál: původní ocelový rám Zasklení: jednoduché zasklení, šité Ovládání: neotevíravé pevné okno s manuální otevíravým ventilačním křídlem					
1228	K	767621003.2	NZ00 004 (standard S22) Repase původního okna (XZ00 064) a úprava na okno anglického dvorku, Rozměr: Místnost: 0.01 Schodiště, 0.04 Sklep, 0.08 Prohlubeň pro větrání CHÚC, repasovaná existující výplň	kus	-0,500	59 468,98	-29 734,49	SOD SO 01/ č.p. 1228
	PP		Již provedena demontáž, opraven manuální otevírání, provedeno obroušení, doprava zpět na stavbu					

